
UCHWAŁA NR XXIV/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łowiczu radną 
Zofię Wielemborek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Lech Aniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DF4D52-20DC-42B3-B073-B1BDEE5DDBC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Pismem z dnia 18 lipca 2025 roku radna Zofia Wielemborek wyraziła wolę pracy w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 W związku z tym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DF4D52-20DC-42B3-B073-B1BDEE5DDBC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-08-04T09:38:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




